

K/S TYSK EJENDOMSINVEST XXII (MELLE)

Årsrapport for
1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18 / 5 - 2017



Dirigent

CVR-nr.: 15 67 20 72

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: K/S Tysk EjendomsInvest XXII (Melle)
c/o MAZARS
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

CVR-nr.: 15 67 20 72

Hjemsted: København

Bestyrelse: Per Michelsen

Komplementar: Tysk EjendomsAdministration XXII ApS

Revision: MAZARS
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2.sal
2100 København Ø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Årsrapport:	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsregnskabet.....	12 - 14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016.

Årets resultat på kr. 360.404 foreslås overført til næste år. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 EUR	2016 DKK	2015 EUR	2015 DKK
Lejeindtægter		161.426	1.200.105	159.682	1.191.627
Driftsomkostninger		-16.276	-121.003	-13.031	-97.244
NETTOLEJE:		145.150	1.079.102	146.651	1.094.383
Administrationsomkostninger		-18.212	-135.395	-17.843	-133.153
RESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING:		126.938	943.707	128.808	961.230
Værdireguleringer	3	-50.000	-371.720	-50.000	373.125
RESULTAT FØR RENTER:		76.938	571.987	78.808	588.105
Finansielle indtægter	1	3	22	1.325	9.888
Finansielle omkostninger	2	-28.463	-211.605	-45.632	-340.529
ÅRETS RESULTAT:		<u>48.478</u>	<u>360.404</u>	<u>34.501</u>	<u>257.464</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:					
Årets resultat		48.478	360.404	34.501	257.464
Overført fra tidligere år		-30.935	-230.077	-65.436	-484.287
TIL DISPOSITION:		<u>17.543</u>	<u>130.327</u>	<u>-30.935</u>	<u>-226.823</u>
Overført til næste år		17.543	130.327	-30.935	-226.823
DISPONERET I ALT:		<u>17.543</u>	<u>130.327</u>	<u>-30.935</u>	<u>-226.823</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 EUR	2016 DKK	2015 EUR	2015 DKK
AKTIVER:					
Ejendom	3	2.434.388	18.098.214	2.484.388	18.539.745
Materielle anlægsaktiver		<u>2.434.388</u>	<u>18.098.214</u>	<u>2.484.388</u>	<u>18.539.745</u>
Kapitalandele til tilknyttet virksomhed	4	811	6.029	811	6.052
Finansielle anlægsaktiver		<u>811</u>	<u>6.029</u>	<u>811</u>	<u>6.052</u>
ANLÆGSAKTIVER:		<u>2.435.199</u>	<u>18.104.243</u>	<u>2.485.199</u>	<u>18.545.797</u>
Likvide beholdninger		<u>43.842</u>	<u>325.939</u>	<u>23.346</u>	<u>174.220</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		<u>43.842</u>	<u>325.939</u>	<u>23.346</u>	<u>174.220</u>
AKTIVER:		<u>2.479.041</u>	<u>18.430.182</u>	<u>2.508.545</u>	<u>18.720.017</u>
PASSIVER:					
Kommanditkapital udgør kr. 20.578.143.					
Kontant del af kommanditkapital ..		1.491.345	11.087.255	1.475.591	11.007.569
Overført resultat		17.545	130.437	-30.935	-226.823
EGENKAPITAL:	5	<u>1.508.890</u>	<u>11.217.692</u>	<u>1.444.656</u>	<u>10.780.746</u>
Prioritetsgæld.....		843.373	6.269.972	937.828	6.998.541
Langfristede gældforpligtelser	7	<u>843.373</u>	<u>6.269.972</u>	<u>937.828</u>	<u>6.998.541</u>
Kortfristet del af langfristet gæld...		106.000	788.046	105.247	785.406
Kreditorer		4.349	32.332	4.351	32.469
Anden gæld.....		16.429	122.140	16.463	122.855
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.778</u>	<u>942.518</u>	<u>126.061</u>	<u>940.730</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:		<u>970.151</u>	<u>7.212.490</u>	<u>1.063.889</u>	<u>7.939.271</u>
PASSIVER:		<u>2.479.041</u>	<u>18.430.182</u>	<u>2.508.545</u>	<u>18.720.017</u>
Eventualposter og sikkerhedsstillelser	6				

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2016 EUR	2016 DKK	2015 EUR	2015 DKK
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter, bank	3	22	0	0
Indtægter fra køb af kapitalandele...	0	0	1.325	9.888
	<u>3</u>	<u>22</u>	<u>1.325</u>	<u>9.888</u>
 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed.....	660	4.907	742	5.537
Renteomkostninger, prioritetsgæld (Tyskland).....	19.868	147.707	33.043	246.573
Renteomkostninger, banker.....	7.935	58.991	11.573	86.364
Renteomkostninger, kreditorer.....	0	0	274	2.055
	<u>28.463</u>	<u>211.605</u>	<u>45.632</u>	<u>340.529</u>
 3 EJENDOMME:			EUR	DKK
Anskaffelsessum pr. 1. januar			3.236.175	24.149.956
Tilgang			0	0
Tilgang (kursregulering)			0	-90.937
Anskaffelsessum pr. 31. december			<u>3.236.175</u>	<u>24.059.019</u>
Værdiregulering pr. 1. januar			-751.787	-5.610.211
Årets værdiregulering			-50.000	-371.720
Tilgang (Kursregulering)			0	21.126
Værdiregulering pr. 31. december			<u>-801.787</u>	<u>-5.960.805</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER:			<u>2.434.388</u>	<u>18.098.214</u>
 Værdiansættelsesfaktor:				
Ejendommens normale nettolejeindtægt, EUR				<u>145.000</u>
Forrentningskrav				<u>6,0 %</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET, fortsat

Note

4 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:

	EUR	DKK
Kostpris pr. 1. januar.....	811	6.029
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
Kostpris pr. 31. december	811	6.029
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. DECEMBER:	811	6.029

Resultat af ejerandel i tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat 2016	Egenkapital 31.12.2016	Bogført Værdi
Tysk Ejendoms- Administration XXII ApS.....	København	8,45 %	-11.186	76.330	6.029

K/S Tysk EjendomsInvest XXII (Melle) ejer nominelt kr. 10.563 af Tysk EjendomsAdministration XXII ApS.

Regnskabsmæssig indre værdi af ejerandel udgør kr. 6.029.

5 EGENKAPITAL:

	EUR	DKK
Kommanditkapital:		
Kontant andel, 213 kommanditandele.....	1.491.345	11.087.255
Samlet kommanditkapital, 213 kommanditandele á EUR 12.995 (kr. 96.611).....	2.767.965	20.578.143

	1.1.2016 DKK	Kurs- regulering	Indbetalt i året	Årets resultat	31.12.2016 DKK
Kontant andel af kommanditkapital.....	11.007.569	-37.436	117.122	0	11.087.255
Overført resultat.....	-226.808	-3.159	0	360.404	130.437
	10.780.761	-40.595	117.122	360.404	11.217.692

	1.1.2016 EUR	Indbetalt i året	Årets Resultat	31.12.2016 EUR
Kontant andel af kommanditkapital.....	1.475.591	15.754	0	1.491.345
Overført resultat.....	-30.933	0	48.478	17.545
	1.444.658	15.754	48.478	1.508.890

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET, fortsat

Note

5 EGENKAPITAL, fortsat

Beholdning af egne andele:

Beholdning pr. 1. januar.....	18
Årets køb.....	0

Beholdning pr. 31. december 18

Det samlede antal andele udgør 213 stk., således at selskabets beholdning af egne andele udgør 8,45 % af den samlede kommanditkapital.

6 EVENTUALFORPLIGTELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Aktiver til en bogført værdi på t.kr. 18.802 samt den ikke indbetalte andel af kommanditkapitalen er stillet til sikkerhed for selskabets finansieringskilder.

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, ud over hvad der er sædvanligt for ejendomsselskaber og i øvrigt fremgår af årsrapporten.

7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

	1.1.2016 gæld i alt	31.12.2016 gæld i alt	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>7.783.947</u>	<u>7.061.342</u>	<u>788.417</u>	<u>3.629.069</u>